邵阳学院研究生课程建设项目结题申请书

	课程名称 ：

	课程负责人：

	课程类型：

	电话号码：

	E-mail:

201 年

填表说明

一、本表请认真如实填写，并打印。
二、课程类型填“公共课、专业基础课或选修课”；项目起止时间不超过一学年。
三、本表一式三份。
　一、基本信息
	基本
信息
	姓名

	性别

	出生年月

	最终学历

	职称

	电话

	学位

	职务

	传真

	所在院系

	E-mail

	通信地址（邮编）

	研究方向

二、项目执行情况

	研究计划的执行和变化情况；哪些任务没有完成，原因何在？

三、项目所取得的主要成果

	1. 教学目标与内容

	1-1  教学目标

	1-2 课程内容设计

	1-3 教学大纲建设和调整情况

	2.教材及相关资料建设

	选用优秀教材（含国外高水平原版教材）、课件、案例、习题等相关资料以及为促进研究生自主学习提供的有效文献资料、实验教材等情况。

	3. 教学方法

	课程讲授过程中运用了哪些新的教学方法与手段，开展了哪些促进研究生学习积极性的教学活动，对提高学生能力取得了怎样的效果。

	4. 考核评价方式

	如何通过考核评价方式建设来调动研究生学习积极性，效果如何？

	5. 教改研究成果

	本项目所形成的特色和标志性成果、教改研究成果运用于教学实践情况及其效果

	6. 项目经费的使用情况

（本表可加附页）

	硕士点意见：

                                  公章
                                     年    月    日

	专家组意见：

                                      组长（签字）：

                                     年    月    日

	学校意见：

公章
                                     年    月    日